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Uszczelka pokrywy zaworów
CASE D206 D239 D246 DT239
DT268 INTERNATIONAL HARV.
KOMATSU MANITOU
Cena 34,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Uszczelka pokrywy zaworów stosowana w silnikach CASE 3.4-4.0D - 1 szt.

PARAMETRY
4cyl.

SILNIKI
CASE D206
D239
D246
DT239
DT268

MODELE (również wózki widłowe)
CASE
typ ciągnika:
IH 733, 833, 740, 840, 554, 624, 644, 654, 724, 824, 743, 744, 745, 844, 844S, 585, 595, 685, 695, 795, 885, 895, 995, 595XL-856XL, 845,
3230, 4210-4240

INTERNATIONAL HARV.
KOMATSU
MANITOU
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